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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Кампус 2

1
Влезна сеизмичка енергија во 
објект при интеракција тло-
темел-објект

0602-507/4 од 
23.5.2017

Интерен ментор
проф. д-р Владо 

Гичев
Екстерен ментор

вон. проф. д-р 
Јосиф Јосифовски

м-р Александра 
Ристеска

2
Определување на резидуи 
од пестициди од јаболка од 
Ресенски регион

0206-507/5 од 
23.5.2017

Интерен ментор
проф. д-р Илија 

Каров
Екстерен ментор
проф. д-р Горица 

Павловска

м-р Везирка 
Јанкулоска


